ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO
PLENÁRIO ANTÔNIO BEZERRA DE SOUZA

AVENIDA SENADOR JOÃO CÃMARA Nº 132 – CENTRO
CAMPO REDONDO/RN - CEP: 59.230-000

CNPJ: 09.079.302/0001-71

EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0110002/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN - CNPJ:

09.079.302/0001-71

CONTRATADO: CONECTA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - CNPJ: 37.805.725/0001-

67.

ENDEREÇO: AV GANDHI, 1750 – Nova Parnamirim – Parnamirim/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL,

FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA PARA O PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE
CAMPO REDONDO/RN.

MOTIVO: AUMENTO DE PRAZO

VIGÊNCIA: Até 31/12/2024.

ORIUNDO: Inexigibilidade de Licitação N.º 0110002/2023

BASE LEGAL: Artigo 57, II, da Lei n°. 8.666/93.

PELO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO REDONDO /RN
- CNPJ: 09.079.302/0001-71 – VICTOR NEVES WANDERLEY – VEREADOR/PRESIDENTE

PELO CONTRATADO: CONECTA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI - CNPJ:

37.805.725/0001-67–, Fernando Albuquerque de Bulhões CPF: 046.839.524-59 -
RESPONSÁVEL.

CAMPO REDONDO/RN, 29 DE DEZEMBRO DE 2023.